東映株式会社 長期保有株主優待

「東映東京撮影所 見学ツアー」抽選企画

平素より東映株式会社に格別のご理解とご支援を賜り、心より御礼を申し上げます。

さて、この度当社株式を長期に渡り保有していただいている株主様を対象に、「東映東京撮

影所 見学ツアー」に抽選でご招待いたします。数々の名作を生み出してきたスタジオに加

え、最先端映像技術による最新の映像製作をご見学いただけます。

【対象者】

2024 年 9 月 30 日現在の当社株主名簿に、同一株主番号で 3 回以上連続して 1 単元（100

株）以上の保有株式数が記載または記録された株主様

【優待内容】

東映東京撮影所見学ツアーご招待 10 組（20 名）

・日時：2025 年 3 月 19 日（水）14 時～16 時 ※所要時間最大 2 時間程度

・場所：東映東京撮影所

 住所…〒178-8666 東京都練馬区東大泉 2-34-5

最寄駅…西武池袋線 大泉学園駅

公式 HP…https://www.toei.co.jp/studio/tokyo/

・内容：バーチャルプロダクション（注 1）、Light Stage（注２）、スタジオなどの所内見学

※見学内容および所要時間は撮影所の業務都合により直前に変更となる可能性がございま

す。何卒ご了承ください。

注 1）バーチャルプロダクションとは

背景に設置した LED パネルに映像を映し出すことで、仮想空間の背景と実物の被写体（俳

優や小道具）を同時に撮影し、合成する撮影手法 。

注２）Light Stage とは

様々な角度から人物に光を当てて撮影することで、高精細かつ正確に人物の顔（形状、質感）

をキャプチャーすることができる技術。被写体の写実的な情報を取得しリアルなデジタル

ヒューマンの制作が可能。

https://www.toei.co.jp/studio/tokyo/
https://www.toei.co.jp/studio/tokyo/

【応募締切】

2025 年 1 月 15 日（水）23：59 まで

※当選発表：2025 年 1 月中～下旬

【応募方法】

下記 URL あるいは QR コードに必要事項をご記入下さい。

https://f.msgs.jp/n/form/kup/Ka2kHcWTQFe5TvQt-bX93

【ご注意】

※必ず最後までお読み下さい。お申込みをされた時点で、内容に同意されたものとさせて頂

きます。

●抽選結果は、E メールによる当選のご連絡をもって発表に代えさせていただきます。

●東映東京撮影所までの交通費や宿泊費等は当選者様の負担となります。

●撮影所内および撮影現場の撮影・録音は原則禁止となります。また、撮影・録音の禁止に

関する同意書に署名していただきます。

●ご来場の際は、当選メールとご本人様確認のできる書類（運転免許証や保険証、マイナン

バーカードなど）を確認させていただきます。

＜個人情報の保護について＞

応募者の個人データは個人情報保護法にもとづき厳重に管理し、本応募の目的以外で使用

することはありません。

個人情報は、東映株式会社（以下「当社」）にて厳重に管理し、正当な理由なく第三者への

開示、譲渡及び貸与することは一切ありません。

ただし、当社との間で機密保持契約を締結した第三者に対し、この応募に関する業務を委託

バーチャルプロダクション Light Stage

https://f.msgs.jp/n/form/kup/Ka2kHcWTQFe5TvQt-bX93
https://f.msgs.jp/n/form/kup/Ka2kHcWTQFe5TvQt-bX93

する場合を除きます。

【詳しくは当社個人情報保護ポリシーをご覧ください】

https://www.toei.co.jp/policy/index.html
https://www.toei.co.jp/policy/index.html